Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo ob,jekto, nurodyto Sutarties priede Nr. 1, kieki:

l Maksimali Sutarties kaina l 319,60 (trys gimtai devyniolika eurq 60 ct).
be PVM l l

l PVM fT4,60 (trisdesimt keturi eurai 60 ct). l
l Maksimali Sutarties kaina l 354,20 (trys simtai penkiasdesimt keturi eurai 20 ct).

(Sutarties kaina + P VM) f 1
Pagal Vie%q pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. ?S-95 ,,Del kainodaros

taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo" su velesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas fiksuoto ikainio

[...]

:)';?"[

1 pr4:Q,ql:;';,4prie 2018 m. birzelio 8 d. viesojo pirkimo-pardavimo Sutarties Nr.

VIENKARTINIT,T MEDICININIV PRIEMONI'U TECHNINE SPECIFIKACIJA, MAKSIMALUS
PREKIT,T KIEKIS, {KAINIS, MAKSIMALI SUTARTIES KAINA

Maksimali Sutarties kaina zodziu: 354,20 (trys simtai penkiasdesimt keturi eurai 20 ct).
Tame tarpe PVM: 34,60 (trisdegimt keturi eurai 60 ct).

Pirkejo vardu
Viesoji istaiga Kauno klinikine ligonine
Josvainiil g. 2, L,T-47?44 Kaunas
Jmon6s kodas 302583800
PVM kodas LTl00005939715

Telefonas: 8-37 306000, faksas: 8-37 306073